lypis cudi tacere, et ad iisuin iiraediclae

Ecclesiae evulgare libere et licite valeas,

auctoritate apostolica , tenore praesen-

liuni, licentiamet facultatem concedimus

et indulgemus.

§ 3. Et insuper omnibus et singulis

utriusque sexus christifidelibus praeser-

lim librorum inipressoribuset bibliopolis,

ne durante decennio proximo Breviarium

huiusmodi sine tua speciali licentia im-

pressuni vendere, aut venale habere, vel

proponere audeant vel praesuniant, sub

excommunicationis latae sententiae poe-

na, interdicimus et prohibemus.

I 4. Non obstantibus constilutionibus

iinrog^ii cnu- et ordinationibus apostolicis, ac prohibi-

tionibus in contrarium praemissorum a

quibuscumque RomanisPontifìcibus prae-

decessoribus nostris, et dieta Sede factis,

necnon slatutis et consuetudinibus, etiam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roborutis, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, conlirmatis et approbatis. Qui-

bus omnibus et singulis, eorum tenores

praesentibus prò expressis habenles, hac

vice dumlaxat specialiter et exjiressc de-

rogamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud S. Marcum sub

annulo Piscatoris,die xxvi octobris mdxcvi,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 26 octobris 1596, poni. an. v.
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CXLIV.

Coììfirmntio decreti Congregationis Con-

(ila, qvo declaratur provisum de pa-

rochiali ecclesia per concursum , cen-

scndtim esse approbaltnn in ilici civi-

talc, vel oppido lanUim , ubi est pa-

rocìtus '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad Romanum Pontificem spectat dubia Eiorduun.

quaecumque circa personarum ecclesia-

sticarum iurisdictionem, praesertim circa

cont'essiones cliristilidelium audiendas
,

opportuna declaratione removere, prout

in Domino salubriter conspicit expedire.

S 1. Cum itaciue in congregatione ve- uccroium sa-

nerabilium Iratruni nostrorum S. R. E. iìodìs concUii.

cardinalium Sacri Concilii Tridentini in-

terprelum dubium propositum fuil: An

provisus de parochiali ecclesia per con-

cursum censendus sii approbatus idoneus

minister ad audiendas confessiones in

ilia dioecesi, in qua ipsani parochialem

obtinet, tum eorum qui habent privile-

eia eligendi idoneum confessorem , tum

eliam illorum qui non babent huius-

modi privilegium, sed parochorum con-

sensum ; cumque Congregatio praedicta

responderii : Censeri dumtaxat in ea ci-